«ΡΟΓΚΑΝ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Α.Ε », να 
καταθέσει οικονομική προσφορά για το έργο : « ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΤΩΝ 
ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΝΕΟΥ ΚΑΡΝΑΓΙΟΥ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΚΑΡΝΑΓΙΩΝ », με προϋπολογισμό 
είκοσι εννέα  χιλιάδες επτακόσια πενήντα ευρώ (29.750,00 €), πλέον Φ.Π.Α., με CPV: 71241000-
9 ΜΕΛΕΤΕΣ ΣΚΟΠΙΜΟΤΗΤΑΣ. Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε.: 04.30.00.19.00 του 
προϋπολογισμού 2025 του Οργανισμού Λιμένος Κέρκυρας Α.Ε. 

ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 

Η προσφορά θα πρέπει να περιέλθει στο γραφείο του Πρωτοκόλλου της Ο.Λ.ΚΕ Α.Ε ή με 
ηλεκτρονική αποστολή στην ηλεκτρονική διεύθυνση: protocol@corfuport.gr. 

Το κριτήριο ανάθεσης είναι η  πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά  βάσει  τιμής. 

Επισημαίνεται ότι: 

Για αναθέσεις με αξία άνω των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, ο ανάδοχος που θα επιλεγεί, θα κληθεί να προσκομίσει τα 
απαιτούμενα δικαιολογητικά μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού των παρ.1 και 2. Του άρθρου 
73 του ν. 4412/2016 και συγκεκριμένα: 

-Απόσπασμα ποινικού μητρώου που να έχει εκδοθεί έως (3) μήνες πριν από την υποβολή του.